

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:03

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1914

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	449052	-	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2024	Ordinário	P.E.F. 90096/2024	-	14.026,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.568.847/0001-35	ATMA MOVEIS LTDA	13041-670
Endereço		
DA SAUDADE 824 SALA 01 PONTE PRETA		
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de mobiliários para a sala de gravação de conteúdo audiovisual.
SEI 0048223-08.2023

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecília, São Paulo / SP. CEP 01201-020, telefone: (11) 3130-2694, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h.

Informação Complementar

entregas devem ser agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 16:01:45	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:03

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.026,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - 01 unidade - Mesa com tampo retangular em madeira natural, ou ainda em MDF ou MDP de 25mm revestido com laminado BP padrão madeirado e borda de 3mm com raio de 2,5mm; estrutura em aço tubular pintado na cor preta; medindo aproximadamente - Largura x Profundidade x Altura: L: 1800 x P: 900 x A: 740mm, sendo admitida variação de 5% para mais ou para menos. A aquisição contempla a garantia e a montagem das peças de mobiliário, caso estas sejam entregues desmontadas, devendo a montagem ocorrer no ato da entrega. Código SIASG: 603912 Marca/Modelo: FK GRUPO Preço unitário: R\$ 2.623,00 Preço total: R\$ 2.623,00	2.623,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	1,00000	2.623,0000	2.623,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 02 - 04 unidades - Poltrona fixa com concha em espuma injetada revestida de tecido na cor cinza, base de madeira com 4 pés palito e acabamento envernizado; medindo aproximadamente - Largura x Profundidade x Altura: L: 585 x P: 560 x A: 780mm, sendo admitida variação de 5% para mais ou para menos. A aquisição contempla a garantia e a montagem das peças de mobiliário, caso estas sejam entregues desmontadas, devendo a montagem ocorrer no ato da entrega. Código SIASG: 469155 Marca/Modelo: FK GRUPO Preço unitário: R\$ 1.667,00 Preço total: R\$ 6.668,00	6.668,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	4,00000	1.667,0000	6.668,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03 - 01 unidades - Mesa de apoio lateral com tampo circular em MDP de 25mm revestido com BP padrão madeirado e borda de 3mm com raio de 2,5mm; medindo aproximadamente (DIÂMETRO x ALTURA) D: 550x A: 400mm, sendo admitida variação de 5% para mais ou para menos. A aquisição contempla a garantia e a montagem das peças de mobiliário, caso estas sejam entregues desmontadas, devendo a montagem ocorrer no ato da entrega. Código SIASG: 602629 Marca/Modelo: FK GRUPO Preço unitário: R\$ 779,00 Preço total: R\$ 779,00	779,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 16:01:45	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:03

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	14.026,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 03 - 01 unidades - Mesa de apoio lateral com tampo circular em MDP de 25mm revestido com BP padrão madeirado e borda de 3mm com raio de 2,5mm; medindo aproximadamente (DIÂMETRO x ALTURA) D: 550x A: 400mm, sendo admitida variação de 5% para mais ou para menos. A aquisição contempla a garantia e a montagem das peças de mobiliário, caso estas sejam entregues desmontadas, devendo a montagem ocorrer no ato da entrega. Código SIASG: 602629 Marca/Modelo: FK GRUPO Preço unitário: R\$ 779,00 Preço total: R\$ 779,00	779,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	1,00000	779,0000	779,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 04 - 04 unidades - Cadeira com encosto em tela dublada, braços fixos e mecanismo que permita a regulagem de altura da cadeira e o giro no eixo, assento em espuma resistente, revestimento em tecido na cor cinza ou preta, base e rodízios em nylon, medindo aproximadamente - Largura x Profundidade x Altura: L: 570 x P: 610 x A: 850mm, sendo admitida variação de 5% para mais ou para menos. A aquisição contempla a garantia e a montagem das peças de mobiliário, caso estas sejam entregues desmontadas, devendo a montagem ocorrer no ato da entrega. Código SIASG: 478072 Marca/Modelo: FK GRUPO Preço unitário: R\$ 989,00 Preço total: R\$ 3.956,00	3.956,00

VALOR TOTAL: R\$ 14.026,00.

PRAZOS: ENTREGA: máximo de 20 dias corridos, contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.

GARANTIA: mínimo de 5 anos, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contados a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto, nos termos dispostos nos itens 5.8 a 5.16 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

Demais observações - doc. 6265323

OBS.: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Reter 5,85% caso não apresente declaração I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	4,00000	989,0000	3.956,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 16:01:45	Alteração

Data e hora da consulta: 23/12/2024 17:03

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

23/12/2024 16:01:45

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

23/12/2024 15:51:40

Versão	Data/Hora	Operação
003	23/12/2024 16:01:45	Alteração